s'

o4\ 	' 	 o
uJ .

4

Alto Paraíso deGoiás

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

000 41

PATV'

Portaria n°. 5.582/2020 de 02 de março de 2020.
Altera Portaria que nomeia membros para o
Conselho de Alimentação Escolar - CAE e
dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINhO MENDES DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Altera Portaria que nomeia membros representantes de pais de alunos das escolas
municipais, titulares e suplentes, relacionados abaixo para o Conselho de Alimentação Escolar-
CAE, para o quadriênio 2017 a 2020.

Representantes do Poder Executivo
Titular: Maria Neuzair Pereira Barbosa 	 . 	CPF: 416.730.931-91
Suplente: João Batista de Meio Coutinho 	 CPF: 012.073.951-88

Representantes da Sociedade Civil
Titular: Livia Rinco 	 CPF: 334.253.371-49
Suplente: Sarnara Rinco de Grança 	 CPF: 027.834.031-88
Titular: Nei Lúcio Ferreira Pinto 	 CPF: 919.635.751-72
Suplente: Eneida Lacerda Paniplona 	 CPF: 795.778.737-15

Representantes dos Pais
Titular: Renata Giordana S. A. Pinto CPF: 004.860.061-07.
Suplente: Joice Cristina Mendonça Barbosa CPF: 965.510.201-78
Titular: Dhannielly Almeida dos Santos CPF: 028.278.681-30
Suplente: Ana Rosa Inda Salermo CPF: 041.346.771-65

Re1)resentaflteS dos Professores da Rede Municipal de Ensino

Titular: Werley Vange Paulino Silva 	 CPF: 411.053.971-49
Suplente: Cicero Abílio Ferreira 	 CPF: 481.302.656-72
Titular: Rosimar da Silva 	 CPF: 812.544.661-34
Suplente: Lúcia Cristina Ribeiro Fonseca 	 CPF: 641.752.60 1 - 10

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãó, revogando a Portaria n°
4.749/2017, e demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 28 dias do mês de fevereiro do
ano de 2020.

F  EVÁI
Pr feito

Certidão

Registrado em livro
próprio, afixado no liaçard
de publicidade
Data Supra.

Prc,o C.,*.0 	 ;veil çIn 	 r 01 - Cer,%ro . CP 72.770.000

Fone/Fax:,  (62) 3446.1249 . site: aRoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06